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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacao
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Nome da Agéncia
SAO MATEUS DO SUL, PR

Codigo

Operagédo

2152 0055

Emiss&o
03/10/2017

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
ICAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/08/2017 Cota em: 29/09/2017
| 02422 || 4,0906 J| 6,1528 |l 5,797694 | 5,811738 |
Administradora
Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
CAMARA MUN DE ANTONIO OLINTO 02.394.406/0001-21 006.00000014-2 09/2017 01/01
\Analise do Perfil do Investidor \Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentagao
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 20.808,41C 3.589,083956
Aplicagtes 30.527,89C 5.256,911646
Resgates 28.666,05D 4.935,361770
Rendimento Bruto no Més 87.33C
IRRF ;
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 22.727,58C 3.910,633831
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributacdo, conforme legislagcdo em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
01/09 RESGATE 1.832,00D 315,940779
IRRF 0,00
IOF 0,00
05/09 RESGATE 394,73D 68,053621
IRRF 0,00
IOF 0,00
13/09 RESGATE 1.22313D 210,741176
IRRF 0,00
IOF 0,00
18/09 RESGATE 3.088,74D 532,001025
IRRF 0,00
IOF 0,00
20/09 APLICACAO 30.527,89C 5.256,911646
25/09 RESGATE 42,00D 7,229968
IRRF 0,00
IOF 0,00
26 /09 RESGATE 21.464,58D 3.694,552952
IRRF 0,00
IOF 0,00
28 /09 RESGATE 620,87D 106,842245
IRRF 0,00
IOF 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

informagées ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
pratica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que OS servigcos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibicdo do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribui para preserva¢do do meio-ambiente!
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Extrato por periodo

Cliente: CAMARA MUN DE ANTONIO OLINTO
Conta: 2152 /006 /00000014-2

Data: 02/10/2017 - 08:37

Més: Setembro/2017

Periodo: 1 -30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico

000000 SALDO ANTERIOR
01/09/2017 077931 PAG BOLETO
01/09/2017 727220 RESG AUTOM
05/09/2017 135055 DEVOL TED
05/09/2017 313207 PAG FONE
05/09/2017 314872 PAG FONE
05/09/2017 135055 ENVIO TED
05/09/2017 727220 ‘ RESG AUTOM
13/09/2017 123802 ENVIO TED
13/09/2017 151317 ENVIO TED
13/09/2017 123802 DOC/TED INTERNET
13/09/2017 151317 DOC/TED INTERNET
13/09/2017 727220 RESG AUTOM
18/09/2017 000000 DEB.AUTOR.
18/09/2017 727220 RE;G VAVUTOM
20/09/2017 000001 CRED TED
20/09/2017 113161 ENVIO TED
20/09/2017 113782 ENVIO TED
20/09/2017 114718 ENVIO TED
20/09/2017 115019 ENVIO TED
20/09/2017 115513 ENVIO TED
20/09/2017 117110 ENVIO TED
20/09/2017 092672 TEVMESM T
20/09/2017 108491 TEVMESM T

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.pr...
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70,46 D Asvdingt €
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70,46 D Asrdina-/o
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Saldo

0,00
1.832,00D
0,00C
70,46 C
229,66 D
324,27 D
394,73 D
0,00C
1.135,37 D
1.205,83 D
1.21448D
1.223,13 D
0,00C
3.088,74 D
0,00C
75.000,00 C
71.363,46 C
67.726,92 C
63.996,03 C
60.359,49 C
57.801,12C
54.098,67 C
51.506,57 C

50.494,96 C
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20/09/2017 109246
20/09/2017 114588
20/09/2017 118123
20/09/2017 121431
20/09/2017 123189
20/09/2017 123602
20/09/2017 113161
20/09/2017 113782
20/09/2017 114718
20/09/2017 115019
20/09/2017 115513
20/09/2017 117110
20/09/2017 990001
25/09/2017 000000
25/09/2017 727220
26/09/2017 110908
26/09/2017 882804
26/09/2017 125285
26/09/2017 125285
26/09/2017 727220
28/09/2017 414354
28/09/2017 139381
28/09/2017 139381

28/09/2017 727220

SAC CAIXA: 0800 726 0101

TEVMESM T

TEVMESM T

TEV MESM T

TEVMESM T

TEVMESM T

TEVMESM T

DOC/TED INTERNET

DOC/TED INTERNET

DOC/TED INTERNET

DOC/TED INTERNET

DOC/TED INTERNET

DOC/TED INTERNET

APL AUTOM

MANUT CTA

RESG AUTOM

PAG BOLETO

PAG GPS

ENVIO TED

DOC/TED INTERNET

RESG AUTOM

PAG AGUA

ENVIO TED

DOC/TED INTERNET

RESG AUTOM

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:/internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.pr...
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